	Учебный год (сентябрь-май)
	Общий показатель динамики адаптации детей первой младшей группы ( 2-3 года)

	
	Легкая степень
	Средняя степень
	Тяжелая степень

	2020/2021
	40 %
	52 %
	8 %

	2021/2022
	46 %
	49  %
	5 %

	2022/2023
	49 %
	46 %
	5 %

	2023/2024
	51 %
	47 %
	2 %

	2024/2025
	64 %
	35 %
	1 %

























	Учебный год (сентябрь-май)
	Общий показатель динамики адаптации детей второй младшей группы (3- 4 года)

	
	Легкая степень
	Средняя степень
	Тяжелая степень

	2020/2021
	61 %
	38 %
	1 %

	2021/2022
	58 %
	42%
	0 %

	2022/2023
	69 %
	31 %
	0 % 

	2023/2024
	71 %
	29 %
	0 %

	2024/2025
	75 %
	25 %
	0 %






Учебный год (сентябрь-май) Тяжелая степень	2020/2021	2021/2022	2022/2023	2023/2024	2024/2025	8.0000000000000029E-2	0.05	0.05	2.0000000000000007E-2	1.0000000000000004E-2	Учебный год (сентябрь-май) Легкая степень	2020/2021	2021/2022	2022/2023	2023/2024	2024/2025	0.4	0.46	0.4900000000000001	0.51	0.64000000000000024	Учебный год (сентябрь-май) Средняя степень	2020/2021	2021/2022	2022/2023	2023/2024	2024/2025	0.52	0.4900000000000001	0.46	0.47000000000000008	0.35000000000000009	Учебный год (сентябрь-май) Легкая степень	2020/2021	2021/2022	2022/2023	2023/2024	2024/2025	0.61000000000000032	0.58000000000000007	0.69000000000000028	0.7100000000000003	0.75000000000000033	Учебный год (сентябрь-май) Средняя степень	2020/2021	2021/2022	2022/2023	2023/2024	2024/2025	0.38000000000000017	0.42000000000000015	0.31000000000000016	0.29000000000000015	0.25	Учебный год (сентябрь-май) Тяжелая степень	2020/2021	2021/2022	2022/2023	2023/2024	2024/2025	1.0000000000000005E-2	0	0	0	0	